
w
ORDEN DE COMPRA

l. MUNIC lBcr{*€*€OE CASTRO
RUI 69230400-4

DIRECCIÓN: BLANCO 273
FONO: 632461 FAX:632461

1443

martes, 29 de noviembre de 2022

SEÑORES

DIRECCION
R.U.T

CIUDAD

CARDENAS PLUMAS CARLOS BENJAMIN
JOSE MARIA CARO 1217
11718535-4

CASTRO
Fono 965491446 Fax N/T

SOLICITADO

FINALIDAD
DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO Autorizado
Adquisicion de lnsumos para Colaciones, Participantes Jornada de Capacitacion yApresto Laboral, a Realizar dia 30 de Noviembre, en Deper

PLAZO ENTREGA 0 Días

PUESTO EN

N PEDIDO:
LOCAL PROVEEDOR

_ PUNtT^RtO
5

50

50

10

10

8

U

u

PAN DE MOLDE

LAMINAS DE QUESO

LAMINAS DE JAMON

JUGO 1 1/5 SABORES

QUEQUES MARINELA

PAOUETES GALLETAS,

DESTINO: ADQUIStCtON DE TNSUMOS PARA COLACTON
PARTICIPANTES JORNADA DE CAPACITACION YAPRES
LABORAL, A REALIZAR DIA 30 DE NOVIEMBRE, EN
DEPENDENCIAS DEL CENTRO CULTURAL, SOLICITADO
DIDECO.
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2.680,

309,

336,

1.500,

1.400,

1.760,

13.400

15.450

16.800

15.000

14.000

14.080

CONDICIONES GENERALES

1 - La Faclura deberá ser enviada en triplicado acompañada de esta orden de compra or¡ganal

2- r .ta orden de compra, sólo será válida, con los productos y valores antes menc¡onados.

COD.PRESUPUESTARIO DESCRIPCION

2152201001 para personas

DESC
NETO
rvA

MONTO LA COMPRA

88. ?30
15.859

105.589

105.589

., t

Y FINANZAS
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